

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 41

### Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 165 013,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructii</b>				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc	6,000	3 761,42 497,52	22 568,52 2 985,12
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,000	1 800,79 407,69	7 203,16 1 630,76
3	DF18A adaptiv	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de baschet)	buc	2,000	10 100,32 75,32	20 200,64 150,64
4	DF18A adaptiv	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de volei)	buc	2,000	9 200,32 75,32	18 400,64 150,64
		<i>Total</i>	lei			68 372,96
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 180,12
		<i>Total</i>	100,00 +			69 553,08
		<i>Transportarea matreialelor</i>	7,00 %			4 441,91
		<i>Total</i>	100,00 +			73 994,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			5 919,60
		<i>Total</i>	100,00 +			79 914,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			3 196,58
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>83 111,17 4 917,16</b>
		<b>2. Capitolul 2. Utilaj</b>				
5		Container pentru gunoi	buc	2,000	3 950,00 0,00	7 900,00 0,00
6		Poarta de fotbal	buc	2,000	15 600,00	31 200,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
7		Stant de baschet	buc	2,000	6 500,00	13 000,00
					0,00	0,00
8		Plasa de volei	buc	1,000	2 300,00	2 300,00
					0,00	0,00
		<b>Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>54 400,00</b>

		Total	lei	137 511,17
		TVA	20,00 %	27 502,23
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>165 013,40</b>
				<b>4 917,16</b>

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 41

### Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 165 013,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 41:						

#### **Manopera:**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,320	69,10	91,22
2.	7123011000200	Betonist	h-om	48,500	69,10	3 351,35
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,840	69,10	1 163,64
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,500	69,10	310,95
<b>Total manopera</b>						<b>4 917,16</b>

#### **Materiale:**

1.	05	Container pentru gunoi	buc	2,000	3 950,00	7 900,00
2.	06	Poarta de fotbal	buc	2,000	15 600,00	31 200,00
3.	07	Stant de baschet (panou)	buc	2,000	6 500,00	13 000,00
4.	08	Plasa de volei	buc	1,000	2 300,00	2 300,00
5.	1212121212121	apa	m3	1,500	30,00	45,00
6.	2030112931102	Urne	buc	4,000	1 250,00	5 000,00
7.	25132066214601	Banca pentru copii	buc	6,000	3 200,00	19 200,00
8.	2663102100000	Beton	m3	0,952	1 650,00	1 570,80
9.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial (pentru baschet)	buc	2,000	9 860,00	19 720,00
10.	28111063017944	Stilp metalic confectionat industrial (pentru volei)	buc	2,000	8 960,00	17 920,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>117 855,80</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Total	lei	137 511,17
TVA	20,00 %	27 502,23

**Total deviz:**

**165 013,40**

**0**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructii</b>				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (banca pentru copii)	buc			3 761,42 ----- 497,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	69,10	131,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	69,10	31,09
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	25132066214601	Banca pentru copii	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	59,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	30,00	4,50
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 800,79 ----- 407,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	69,10	41,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	69,10	31,09
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	69,10	335,13
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	138,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	30,00	4,50
3	DF18A adaptiv	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de baschet)	buc			10 100,32 ----- 75,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	69,10	22,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	69,10	52,52
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 650,00	165,00
	28111063017941	Stîlp metalic confectionat industrial (pentru baschet)	buc	1,0000	9 860,00	9 860,00
4	DF18A adaptiv	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (stant de volei)	buc			9 200,32 ----- 75,32
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	69,10	22,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	69,10	52,52
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 650,00	165,00
	28111063017944	Stîlp metalic confectionat industrial (pentru volei)	buc	1,0000	8 960,00	8 960,00
		<b>2. Capitolul 2. Utilaj</b>				
5		Container pentru gunoi	buc			3 950,00 ----- 0,00
	05	Container pentru gunoi	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
6		Poarta de fotbal	buc			15 600,00 ----- 0,00
	06	Poarta de fotbal	buc	1,0000	15 600,00	15 600,00
7		Stant de baschet	buc			6 500,00 ----- 0,00
	07	Stant de baschet (panou)	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
8		Plasa de volei	buc			2 300,00 ----- 0,00
	08	Plasa de volei	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00

